

MCE Holding ApS

c/o Mads Christian Esbensen, Fredericiagade 4, 3.tv., 1310 København K

CVR-nr. 37 39 55 36

Årsrapport

13. januar 2016 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Mads Christian Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. januar - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MCE Holding ApS
c/o Mads Christian Esbensen
Fredericiagade 4, 3.tv.
1310 København K

CVR-nr.: 37 39 55 36
Stiftet: 13. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 13. januar - 30. april

Direktion

Mads Christian Esbensen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Policy Group A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000. Det ordinære resultat efter skat udgør 496.015. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/1 - 30/4 2016
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	499.915
Resultat før skat	494.915
1 Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	496.015
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	50.600
Overføres til overført resultat	445.415
Disponeret i alt	496.015

Balance

Aktiver		<u>30/4 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>4.239.915</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.239.915</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.239.915</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.100</u>
Aktiver i alt		<u>4.241.015</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital		50.000
5 Overført resultat		4.135.415
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>
Egenkapital i alt		<u>4.236.015</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>4.241.015</u>

Noter

	13/1 - 30/4 2016
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-1.100
	-1.100
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	3.740.000
Kostpris 30. april 2016	3.740.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	499.915
Opskrivninger 30. april 2016	499.915
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	4.239.915
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Policy Group A/S	København
	100 %
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. januar 2016	50.000
	50.000
4. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 13. januar 2016	3.690.000
Opløsning af overkurs	-3.690.000
	0

Noter

	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	445.415
Opløsning af overkurs	<u>3.690.000</u>
	<u>4.135.415</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>
	<u>50.600</u>